
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.
020 Leśnictwo 2 700,00

02001 Gospodarka leśna 2 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 
posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

-2 700,00 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
-82 700,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -87 700,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
20 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw

20 000,00
852 Pomoc społeczna -253 453,83 253 453,83

85295 Pozostała działalność -253 453,83 253 453,83
2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  -24 962,93 
2029 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  24 962,93

Akademia Pozytywnej Komunikacji

2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  -257 437,60 
2029 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  3 983,77
6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  227 895,37
6259 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ.  25 558,46

Akademia Bieszczadzkiego Seniora

-253 453,83 253 453,83
Razem 0,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
852 Pomoc społeczna -253 453,83 253 453,83

85295 Pozostała działalność -253 453,83 253 453,83
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -14 244,37 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 144,54
4277 Zakup usług remontowych -213 651,00 
4279 Zakup usług remontowych -37 703,00 
6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 227 895,37
6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 558,46

Akademia Bieszczadzkiego Seniora

-253 453,83 253 453,83
Razem 0,00

Uchwała Nr XVII/   /19
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 25 listopada 2019 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 1
Zmienia się budżet  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki


